CHIRON

Lagernummer :2017-7647

MASCHINEN-DATEN

Maschinenart : CNC Dreh- und Fraszentrum
Fabrikat : CHIRON

Typ : Mill 2000
Baujahr : 2008
Steuerungsart

Steuerung

Lagerort : Werk
Herkunftsland : Deutschland
Lieferzeit : Sofort
Frachtbasis : ab Fundament
Preis : auf Anfrage

TECHNISCHE DATEN

x-Weg

y-Weg

Verfahrweg Z-Achse, vertikal
Verfahrweg Z-Achse, horizontal
Werkstlckléange - max.
Drehzahl
Werkzeugwechsler
Werkzeugaufnahme
Innenkihlung

Messtaster

Werkzeuglange max.
Werkzeugdurchmesser max.
Werkzeuggewicht max.
Spindellagerdurchmesser
Hohlspindel Durchmesser
Betriebsstunden
Gesamtleistungsbedarf
Maschinengewicht ca.
Zubehor:

Spéaneforderer

TECHNISCHE BESCHREIBUNG

Steuerung - Siemens Sinumerik 840D Powerline
NC-Schwenkkopf - + 100°

Belade- und Entladestation fiir Werkzeuge
Produktionspaket mit HH-Pumpe - PF50/FKA 900

seid

ler

WERKZIEUGMASCHINEN

2000 mm
480 mm
630 mm
715 mm
1400 mm
12000 U/min
165 x
HSK-A63
70 bar
Renishaw OMP 40
320 mm
75 mm
4 kg
70 mm
66 mm
51025 h
63 kw
11,60 t
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CHIRON
Lagernummer :2017-7647

70 bar HD-Pumpe

Splpistole fir Mill 2000
Rotierendes Sichtfenster
Glasmalistabe fir Liniarsystem
Ethernet Anschluf3
Barcodeleser

VIDEO-LINKS

WEB-LINK

seidler

WERKZIEUGMASCHINEN

https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/CNC_Dreh-_und_Fraeszentrum/CHIRON/Mill_2000/2017-7647
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https://www.youtube.com/watch/2EZQ2gFVE-g
https://www.youtube.com/watch/2EZQ2gFVE-g
https://lagermaschinen.de/maschinen-datenblatt/CNC_Dreh-_und_Fraeszentrum/CHIRON/Mill_2000/2017-7647

CNC Dreh- und Fraszentrum
CHIRON

Mill 2000 WERKZIEUGMASCHINEN
Lagernummer :2017-7647

MASCHINEN-BILDER
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